
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 시정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 46,635,989 46,049,883 586,106

국 7,000 7,000 0

도 96,922 86,922 10,000

시 46,532,067 45,955,961 576,106

주민 행정 편의 도모 9,228,693 8,688,601 540,092

도 66,722 56,722 10,000

시 9,161,971 8,631,879 530,092

시정서비스 강화 1,114,497 1,046,097 68,400

도 36,982 26,982 10,000

시 1,077,515 1,019,115 58,400

행정서비스 지원 602,997 534,597 68,400

도 10,000 0 10,000

시 592,997 534,597 58,400

201 일반운영비 358,847 304,747 54,100

01 사무관리비 277,807 223,707 54,100

○일반수용비 54,100 0 54,100

― 목포사랑운동 중ㆍ고등학생 및 대학생 UCC(

영상) 공모전 6,200 0 6,200

ㆍ홍보비(리플릿,현수막,포스터,우편물발송

,영상매체홍보 등) 4,700 0 4,700

ㆍ간담회(심사위원 구성 및 회의 등)

500 0 500

ㆍ심사수당 1,000 0 1,000

― 임기만료 주민자치위원장 공로패 제작

1,900 0 1,900

― 동 행정복지센터 역량강화사업

46,000 0 46,000

4,700,000원*1식

250,000원*2회

100,000원*5명*2회

100,000원*19명

2,000,000원*23개동

301 일반보상금 75,200 70,900 4,300

12 기타보상금 7,500 3,200 4,300

○목포사랑운동 중ㆍ고등학생 및 대학생 UCC(영

상) 공모전 시상금 4,300 0 4,300

― 대학생 대상 1,000 0 1,000

― 대학생 우수상 1,000 0 1,000

― 대학생 장려상 900 0 900

― 중ㆍ고등학생 대상 500 0 500

― 중ㆍ고등학생 우수상 600 0 600

― 중ㆍ고등학생 장려상 300 0 300

1,000,000원*1명

500,000원*2명

300,000원*3명

500,000원*1명

300,000원*2명

100,000원*3명

401 시설비및부대비 19,000 9,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 9,000 9,000 0

01 시설비 19,000 9,000 10,000

○2018년 읍면동장 현장행정평가 우수동 환경정

비사업 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

주민편익 시설 확충 590,000 150,000 440,000



부서: 자치행정과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 주민편익 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모 긴급복구사업 590,000 150,000 440,000

401 시설비및부대비 590,000 150,000 440,000

01 시설비 590,000 150,000 440,000

○지역역량 강화사업 440,000 0 440,000440,000,000원*1식

후생복지 증진 2,994,038 2,962,346 31,692

후생복지사업 2,958,038 2,926,346 31,692

303 포상금 231,688 199,996 31,692

01 포상금 231,688 199,996 31,692

○목포시청 직장어린이집 위탁보육료 지원

208,500 176,808 31,692139,000원*125명*12월

희망마을 및 지역공동체 활성화 운영 170,730 130,730 40,000

도 30,200 30,200 0

시 140,530 100,530 40,000

지역공동체 활성화 운영 134,070 94,070 40,000

도 30,200 30,200 0

시 103,870 63,870 40,000

지역공동체 활성화 운영 134,070 94,070 40,000

도 30,200 30,200 0

시 103,870 63,870 40,000

306 출연금 40,000 0 40,000

01 출연금 40,000 0 40,000

○사)전남도민남북교류협의회 출연금

40,000 0 40,00040,000,000원*1회

행정운영경비(자치행정과) 37,210,748 37,204,734 6,014

인력운영비(자치행정과) 34,955,133 34,986,919 △31,786

인력 운영비(자치행정과) 34,955,133 34,986,919 △31,786

101 인건비 17,694,291 17,667,759 26,532

02 기타직보수 761,843 735,311 26,532

○시간선택제임기제공무원 인건비 252,438 225,906 26,532

― 연봉(다급 기준) 68,160 45,440 22,720

― 정액급식비 8,580 7,800 780

― 직급보조비(다급 기준) 2,442 1,628 814

― 시간외수당 24,394 22,176 2,218

경정 68,160,000원

경정 8,580,000원

경정 2,442,000원

경정 24,394,000원

303 포상금 3,253,015 3,311,333 △58,318

02 성과상여금 3,253,015 3,311,333 △58,318

○공무원성과상여금 3,253,015 3,311,333 △58,318

― 6급(18호봉) 1,136,156 1,194,474 △58,318경정 1,136,156,000원

기본경비(동) 1,894,627 1,856,827 37,800



부서: 자치행정과

정책: 행정운영경비(자치행정과)

단위: 기본경비(동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(동) 1,894,627 1,856,827 37,800

202 여비 937,800 900,000 37,800

01 국내여비 937,800 900,000 37,800

○동 행정복지센터(신규임용) 업무추진 여비

37,800 0 37,80020,000원*15일*42명*3월


